

Sommermåneden juli er en måned med stor aktivitet i Tvedestrand Rk. Mange sommergjester på besøk i klubben og gode, inspirerende foredrag på klubbkveldene. Dessuten gjennomføres et av klubbens prosjekter i juli, den årlige sommerturen, der gjester med ledsagere eller venner, samt klubbens egne medlemmer med følge, blir invitert til et reisemål som kanskje de fleste ikke ville dra til på egen hånd.



Godt sommervær og stø kurs ut fra Arendal mot Store Torungen Fyr.

Stor sommerkveld på Store Torungen for Tvedestrand Rk og gjester

Årets tur var den 28. i rekken og enda har man til gode å reise til samme sted to ganger. Årets reisemål var Store Torungen Fyr, og i et strålende vær ble denne turen til fyret ytterst i havgapet utenfor Arendal en opplevelse utenom det vanlige.

Båtturen ut fra Arendal gikk i riktig frisk vind, men det var bare deilig denne flotte ettermiddagen. Dessuten løyet vinden utover kvelden. Reisefølget på over 40 deltagere ble tatt imot av "Mr Torungen Fyr" himself, Knut Mørland, som forøvrig er årets president i Nedenes Rk. Han hadde

rigget til i båtbua nede på brygga, riktig maritimt og meget hyggelig. På menyen sto fiskesuppe, som smakte fortreffelig. Knut fortalte mange historier fra det han hadde opplevd de ni årene han har bodd der ute, det være seg avsløring av smugling eller redningsaksjoner for båter som hadde kommet i trøbbel.

Han fortalte også litt om fyrets historie. Neste år skal det feires 100-årsjubileum, da håpet han at de også skulle få i gang tåkелuren igjen. Den ble stoppet en gang på 1980-tallet.



Mange førstereisfarende til fyret.

Det ble også tid til en omvisning på øya, bl.a. til husene som Turistforeningen leier ut og hvor det har vært stor pågang på sengeplassene denne flotte sommeren. Det fleste av deltagerne våget seg også opp i toppen av fyret, men måtte da forsere 121 trappetrinn. For enkelte steg pulsen faretruende!

Utsikten var bare utrolig, og det strålende været ga et lys som nesten var magisk. Utvilsomt et minne for livet. Vi håper de fleste deltagerne allerede gleder seg til klubbens neste sommertur, det blir garantert til et reisemål vi ikke har besøk tidligere.

Tekst og foto: Oddvar Pedersen, Tvedestrand Rk.



Hele reisefølget samlet på trappen foran fyret. Vår vert Knut Mørland sittende i trappen.